scali errario irremissibiliter applicahdaflït ‘nichilo

minus irritum et inane decernimus :quicquiii in

contrarium fieri vel actemptari .contigerit dirrecte

vel per indirrectum . tacite vel expresse. Promicti

mus insuper in verbo recte principis bona fide

nostra ас рго nobis dictoque filio nostro et suis"

heredìbùs et successoribus vniuersis concessiones

declarationes inhibitiones ordinaliones anullationem

penarum remissiones ac alia omnia et singula con

tentas et declaratas contenta et declarata ac de

scripta in pede cuiuslibet dictorum capitulorum

ac etiam in ipsis capitulis iuxta mentem dictarum

responsionum habere et tenere ratas et grata et

per quosuisA oíliciarios comissarios et alios quo

rum intererit obseruari facere ad vnguem sine

oppositione aut dillicultate. vlla . etiam non obstan

tibus quibuscunque Iicteris et mandatis in contra

rium lforte concessis et inaduert'enter concedendis .

quibus penitus et omnino derrogamus et derroga

tum esse volumus. Precipientes «lilecto fidelì se

pto quod has et alias licteras super hiis opportu

nas et ex dictis responsionibus factis ad capitale

prementionata dependentes ad opus nobilium co_

munitatum et singularium personarum dicte patrie

cismontane traddat et expediat inde sigillandas

per cancellarium sabandie 'subnominatum indiflicili

ter et sine constu quocunque. In quorum omnium

testimonium easdem presentes licteras Vdnximus

concedendas . datas Vercellis die quinta aprilis

anno domini millesimo quatercentesimo septuage-l

simo tertio.

Per dominam presentibus dominis

Humberto cheurerii cancellarlo sabaudie

G. de seyssello marescallo

Johanne de leui comite villariis ’ .

Ja. comite montismaioris „ _

Jo. domino thorencii 'I .

Antelmo domino myolani ’ l

P. bastardo де aquis magno magistro hospicii

Glaudio де challes presidente camere compu

torum

P. de sancto Michaele presidente

Ludouico de auanchiaco magistro hospicii

Dominico condomino ayrasche 1

Matheo de confialloneriis'capitan'eo sa'ncte A»

gathe

Mauricio condomino rippalte

Georgia de ~solario condomino ville noue

Dominico de prouanis

Michaele де canalibus

Marco de vastamilliis

Oldrado canauoxii aduocato fiscali

R. de murris generali iinanciarum

Johanne locterii thesaurario ' .

Ja. де puteo n.¿

vlleddantur litere portitori

`HIC INPEBIUS CONTINENTUR EA QUB CONGREGATI vEBCEI-LIS PRO

PATRIA DUCALI CISHONTANA SUPPLICANT SIDI CONEIRMABI IN

QUANTUM EXPEDIAT DE "ОНО CONCEDI PER ILLUSTRISSIMAM Doll“

NAM-NOSTRAM DUCISSÀM SABAUDIE' MATRBM ET TUTRICEM AG TU